АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
                 ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                            КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
_______________________________________________________________
                 688863 с. Манилы Пенжинский район ул 50 лет образования СССР д 2 факс (841546)67133
                  Тел 84154667066

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2014 г  № 07

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2014 -2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Пенжинского муниципального района от 23.10.2013 года № 260 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пенжинского муниципального района. Их формировании и реализации», Постановлением Администрации Пенжинского муниципального района от 23.10.2013 года № 261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пенжинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2014 -2018 годы» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
 сельского поселения
«село Манилы»                                                       М.А.Килик.